	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Томислав Џумеркоски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните судови
	
	
	И.бр.1037/21

	Прилеп и Крушево
	
	
	

	ул. Орде Кабецо бр. 8
	
	
	


Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Млекара Мики ДОО Прилеп преку Адвокат Талија Петреска од Прилеп со седиште на ул.„Ладо Лапецот“ бр.138, засновано на извршната исправа НПН бр.2080/21 од 02.11.2021 на Нотар Елизабета Стојаноска, против должникот Пекара Алекс ДООЕЛ Прилеп од Прилеп со седиште во с.Ново Лагово, за спроведување на извршување во вредност 175.843,00 ден., на ден 26.09.2022 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Етажна печка за печење бели пецива-троредна, заедно со комора за киснење. Капацитет 90 леба/час, 24kw, производител DENZIFORNI со вредност 246.000,00 денари;

2.Печка за печење на бели пецива заедно со комора за киснење. Капацитет 100 бели печива/час, 6 kw, производител CIMAV со вредност 67.650,00 денари;

3.Ламинатор за тесто, производител MAC.PAN MK 600 со вредност 73.800,00 денари;
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

Не се оптоварени со товари кои остануваат врз предметите по нивна продажба-

Продажбата ќе се одржи на ден 26.10.2022 година во 09.00 часот  во просториите канцеларија на Извршител Томислав Џумеркоски, ул.Орде Кабецо бр.8 Прилеп.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.300020000374649 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје, со назнака гаранција за И.бр.1037/21, најдоцна до 25.10.2022 година.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на Извршители.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Томислав Џумеркоски











  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Прилеп согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

